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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
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Borovska Saskia - 30.Maj.2005 - licencia - 52905
Spolu
3 - odohratych zapasov 51 - odohratych minat 13 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 51 - odohratych minat 13 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

[EEEEHE G EE

. o 0-45-100-05-140-0
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 - 88 25 0% 50% 0% 36% 0% 100 0 2 2 1 1 3 259
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - ZBK Ro#ava SURREs! RN FE Y R G O ko) 1o hci 150 KGNl jol 151 S
e 0% 0% 0% 0% 0% ’

Y 5 0-00-3 1-2 1-50-0
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice 31-71 15 0% 0% 50% 20% 0% 3 01000022 -1

— 045171262300
SPOLU Pocet zapasov 3 31 0% 29% 50% 26% 0% 13 ©

5] 2 i S SRR
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Brozova Ema - 27.Jul.2004 - licencia - 50296
Spolu
17 - odohratych zapasov 341 - odohratych minut 40 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  20.1 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 341 - odohratych minut 40 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 20.1 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum Zépas Vysledok C
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 - 88
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava 51-45
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 - 48
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered'- MBK Ruzomberok 103 - 41
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 - 71
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura 30 - 66
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 - 55
10.Nov.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 87 - 47
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 - 48
27.0kt.2019 MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok 68 - 39
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 - 29
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36 - 88
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 - 73
29.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 46 - 76
28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 37 - 97

SPOLU Pocet zapasov 17

9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky
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Horvathova Alexandra - 8.0kt.2005 - licencia - 52898
Spolu
16 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  10.8 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  10.8 - minGt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfiava
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
10.Nov.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
27.0kt.2019 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
29.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok
28 - 88
51-45
31-71
54 - 48
103 - 41
49 - 71
30 - 66
51-53
76 - 55
87 - 47
68 - 39
74 - 29
36 - 88
49 - 73
46 - 76
37 -97
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Hrabusova Ivana - 24.0kt.2005 - licencia - 52896

Spolu

7 - odohratych zapasov 48 - odohratych minat 3 - bodov
0 - vyhratych zapasov 6.9 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zdpasov 4 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky

7 - odohratych zapasov 48 - odohratych minat 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6.9 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

14.Dec.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky
Zépas
MBK Ruzomberok - MBK Stara Turd
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok
BK ASK Sl4via Trnava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

MBK Ruzomberok - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen

Pocet zapasov 7
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Hrckova Sofia Magdaléna - 20.Jul.2004 - licencia - 50302

Spolu

9 - odohratych zapasov 125 - odohratych minut 23 - bodov

1 - vyhratych zapasov 13.9 - minGt na zapas

8 - prehratych zadpasov 6 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zdpas
3 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 125 - odohratych minat 23 - bodov

1 - vyhratych zépasov 13.9 - minGt na zapas
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Déatum

22.Feb.2020
21.Feb.2020

1.Feb.2020
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

8 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zdpase

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Zépas
MBK Ruzomberok - ZBK RoZfiava
MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice
BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

MBK Ruzomberok - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen

Pocet zapasov 9
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49-73 11
46-76 33
37-97 19

125

Sk S2 S3 Sc
S S S E
1-1 0-10-0 1-2
100% 0% 0% 50%
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Kajdova Nella - 25.0kt.2005 - licencia - 51461
Spolu
17 - odohratych zapasov 395 - odohratych minut 110 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  23.2 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 395 - odohratych minut 110 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 23.2 - minGt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 -88 29
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfiava 51-45 20
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71 19
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54-48 7
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 -41 17
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 -71 33
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Staré Tura 30-66 23
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53 29
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 -55 23
10.Nov.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 87 -47 34
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 -48 27
27.0kt.2019 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 68 -39 15
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74-29 7
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36-88 27
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 -73 26
29.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 46 -76 35
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 37-97 24
SPOLU Pocet zapasov 17 395
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Klobusiakova Lenka - 10.Sep.2003 - licencia - 53590
Spolu
9 - odohratych zapasov 109 - odohratych minat 9 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12.1 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky

9 - odohratych zapasov 109 - odohratych minat 9 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12.1 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
10.Nov.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS5 Zvolen - MBK Ruzomberok
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
29.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok
51-53
76 - 55
87 - 47
58 - 48
74 - 29
36 - 88
49 - 73
46 - 76
37 - 97
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0-00-10-00-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-00-00-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-40-10-50-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-01-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-11-20-11-4 4-6
0% 50% 0% 25% 67%
0-20-10-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
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Kohutova Linda - 25.Jan.2004 - licencia - 50300
Spolu
15 - odohratych zapasov 344 - odohratych minut 69 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  22.9 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
15 - odohratych zapasov 344 - odohratych minut 69 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 22.9 - minGt na zdpas 19 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 - 88
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - ZBK RoZzfiava 51-45
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 - 48
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 - 41
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 - 71
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura 30 - 66
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 - 55
10.Nov.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 87 - 47
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 - 48
27.0kt.2019 MBK Starda Tura - MBK Ruzomberok 68 - 39
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 - 29
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36 - 88
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 - 73

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas
25
19
20
10
22
29
25
24
28
27
30
30
29
11

15

344

Sk
uc

50%
1-5
20%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
o
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
P
50%

S2

S3

Sc

= S I E
3-6 6-7 0-09-13

86%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-3
0%
2-8
25%
2-8
25%
1-5
20%
3-4
75%
PRl
67%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

69%
1-6
17%
0-0
0%
25-13
67%
1-1
100%
2-7
29%
2-8
25%
3-9
33%
1-6
17%
3-7
43%
2-3
67%
2-5
40%
0-2
0%
1-3
33%

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

924204801297311 24

38%

0%

42%

0%

0%

0%

40%

H
0 c
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
3-5
60%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

46%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

19 3 6 5

1

2 1 7 6 0

o

0

© N O & A O U © U N N »
[

0

2

2

1

1

1

0
1

3
1

F-

HP

8.3
1.6
6.6
6.2
13.6
1.9
8.6
14.5
4
12.2
3
1.6
4.4

-2.4

69 19 37 60 25 10 8 44 41 107
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Korkova Vanesa - 18.Jul.2005 - licencia - 52907
Spolu
6 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 6 - bodov
0 - vyhratych zapasov 12.2 - mindt na zadpas 2 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
6 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12.2 - minUt na zépas 2 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas
10.Nov.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
29.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas ,Sk

87 - 47
58 - 48
36 - 88
49 - 73
46 - 76
37 - 97

7

3

5
25
15

18

73

S2 |S3 Sc TH
S EEEE LS DS
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-40-00-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-21-30-01-50-0
0% 33% 0% 20% 0%
0-21-10-01-30-0
0% 100% 0% 33% 0%
043100031400

0% 30% 0% 21% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
0
2
2
2

6

01 01001008

0
0

1

0
1

1

0
0

2

0

0
0

1

0

0
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Kubanova Dorota - 2.Nov.2003 - licencia - 51752
Spolu
15 - odohratych zapasov 477 - odohratych minut 146 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  31.8 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
15 - odohratych zapasov 477 - odohratych minut 146 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  31.8 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 -88 20
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava 51-45 38
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71 40
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 -48 39
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 -41 32
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 - 71 40
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura 30-66 35
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53 28
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 - 55 40
10.Nov.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 87 -47 34
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 -48 37
27.0kt.2019 MBK Stara Turd - MBK Ruzomberok 68-39 34
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 -29 24
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36-88 17
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 -73 19

SPOLU Pocet zapasov 15 477

Sk
il IE
2-3
67%
2-3
67%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
1-3
33%
4-5
80%
4-6
67%
3-6
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

22 43 34 113 6 43 62 199 16 31

51%

S2
il
2-5
40%
4-12
33%
4-10
40%
3-7
43%
2-5
40%
4-11
36%
2-9
22%
1-8
13%
4-8
50%
2-9
22%
1-8
13%
0-4
0%

30%

S3
U c
0-4
0%
1-6
17%
0-5
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-5
0%
0-3
0%
1-3
33%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

14%

Sc
il
4-12
33%
7-21
33%
4-15
27%
5-12
42%
5-10
50%
4-14
29%
2-15
13%
2-16
13%
6-14
43%
8-17
47%
6-16
38%
4-13
31%
2-8
25%
1-10
10%
2-6
33%

31%

TH
0 ¢
1-2
50%
1-2
50%
3-6
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-5
20%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

52%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

9
16
11
11
11

15
19
14

31 5 2
3 3 5 6
5 1 1 0

2 3 6 5

2

0

4

5

3
1

HP

9.5
12.5
-1.8

16.3

9.2

4.9
15
-4

5.6

146 32 19 60 35 14 5 64 35 88

Strana 11z 17



Kubikova Nicol - 3.Maj.2004 - licencia - 50298
Spolu
6 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 43 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 27.3 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
6 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 43 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 27.3 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc ljszc OS3C L,]SCC OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 -48 25 %70/30 00;%2 11060:2 gofyf 002%0 7 1 3 45 3 2 6 2 15
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103-41 24 02 1700 1.0 1231237 21 9 218
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slévia Trnava a9-71 31 G 131002333 127 33 6 5 24 6 5111
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turé 30-66 29 [oo0n 1aor ool 209 son 5 1 4 3 4 2 3 3 497
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53 30 2;0 0-11-2 3-9 1-2 g 1 4 9911 0 2 11 2 156

33% 0% 50% 33% 50%

, . Y 1-3 3-6 0-1 4-10 5-7
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered' - MBK Ruzomberok 76 - 55 25 33% 50% 0% 40% 71% 132 2 6 9 4 1 6 3214

616833 2 8 16 579 15

SPOLU Pocet zapasov 6 164 389, 24% 25% 28% 60%

43 9 18 324113134118 75
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Lukacova Vanesa - 31.0kt.2003 - licencia - 50307

Spolu

6 - odohratych zapasov 168 - odohratych minut 42 - bodov

0 - vyhratych zapasov 28 - mindt na zapas

6 - prehratych zdpasov 2 - domacich zdpasov 7 - bodov na zédpas
4 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

0 - predizeni

6 - odohratych zapasov 168 - odohratych minut 42 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 28 - minUt na zapas
6 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

10.Nov.2019
9.Nov.2019

27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Zapas
SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'

MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 6

Vysledok

87 - 47
58 - 48
68 - 39
74 - 29
36 - 88
49 - 73

Cas
9
24
28
40
31
36

168

Sk
il 1B
1-2
50%
4-6
67%
2-3
67%
3-7
43%
0-0
0%
0-0
0%

S2 S3
Gd'c llc
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-2 1-6
0% 17%
1-1 0-3
100% 0%
2-2 0-3
100% 0%
3-7 1-1
43% 100%

Sc
il IE
1-2
50%
4-9
44%
3-11
27%
4-11
36%
2-5
40%
4-8
50%

uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

10186132151846 4 6

56%

46% 13%

39%

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2
8
7

10
(]

4
11

42

0 0 3.3 00

2

1

1

1

2

0

1

1

3
4
3
2
2

4
0
8
2
9

1

5 17 26 4

2

HP
2 1 44
4 1 104
8 2 -09
8 2103
8 2 -07
12 3 95
4211 33
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Patekova Jana - 27.Apr.2005 - licencia - 51466

Spolu
2 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 9 - bodov
0 - vyhratych zapasov 21 - mindt na zapas

6 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 9 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 21 - minUt na zadpas

6 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered'- MBK Ruzomberok
SPOLU Pocet zapasov 2

Sk [S2 S3 'S¢ TH

S iEHE EEEE
3-3 0-00-13-40-0

54 - 48 28 100% 0% 0% 75% 0% 6 01 210 0 405.2
1-1 0-00-11-21-2

103 -41 14 100% 0% 0% 50% 50% 3 202200 5307

4 4000246172
42100%0%0%67%50%9 EEEERERER

Vysledok Cas G Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Strana 14z 17



Sliacka Simona - 17.Apr.2005 - licencia - 51944
Spolu
16 - odohratych zapasov 531 - odohratych minut 150 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  33.2 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 531 - odohratych minut 150 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 33.2 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 - 88 32
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfiava 51-45 38
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice 31-71 34
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 -48 35
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 - 41 28
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 -71 36
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura 30-66 29
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53 29
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 - 55 37
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 -48 37
27.0kt.2019 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 68 -39 33
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 -29 33
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36-88 36
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 -73 33
29.Sep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 46 - 76 33
28.5ep.2019 MBK Ruzomberok - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 37-97 28

SPOLU Pocet zapasov 16 531

S2 S3 Sc
= K = 0 RS
5-8 0-0 0-1 5-9
63% 0% 0% 56%
0-0 6-11 1-6 7-17
0% 55% 17% 41%
0-0 0-10 0-1 O0-11
0% 0% 0% 0%
3-7 1-1 0-1 4-9
43% 100% 0% 44%
2-5 0-1 0-0 2-6
40% 0% 0% 33%
0-2 5-7 1-1 6-10
0% 71% 100% 60%
0-0 2-8 0-0 2-8
0% 25% 0% 25%
7-8 0-0 0-0 7-8
88% 0% 0% 88%
2-3 0-1 0-1 2-5
67% 0% 0% 40%
4-7 0-1 0-0 4-8
57% 0% 0% 50%
1-3 0-0 1-3 2-6
33% 0% 33% 33%
3-6 0-1 0-1 3-8
50% 0% 0% 38%
0-1 2-8 0-2 2-11
0% 25% 0% 18%
2-3 4-10 0-1 6-14
67% 40% 0% 43%
3-9 0-1 0-0 3-10
33% 0% 0% 30%
2-5 1-3 0-0 3-8
40% 33% 0% 38%
34 67 21 63 3 18 58 148 31 49
51% 33% 17% 39%

TH
il G
4-6
67%
2-3
67%
3-8
38%
3-3
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
3-4
75%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
3-6
50%

63%

Bo F+ Du
14 3 0
17 3 0
3 6 3
11 5 1
5 2 0
14 3 0
4 3 0
17 4 1
8 1 0
8 2 0
5 2 2
9 2 0
6 1 3
13 3 1
7 31
9 50

Do ZL AS BS

SL

14

12

F-

HP

22

10.8

11.5
-1.6
13.3
-2.3
19.5
9.9
2.1
3
4.7
-3.2
9.6
9.6

5.8

150 48 12 35 52 40 6 117 28 106
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Vrtova Paulina - 8.Nov.2003 - licencia - 50305
Spolu
17 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 88 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  21.2 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 88 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 21.2 - minGUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 BKM Bardejov - MBK Ruzomberok 28 -88 27
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava 51-45 32
21.Feb.2020 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 31-71 26
2.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 54 -48 17
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 -41 25
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Sl4via Trnava 49 -71 9
14.Dec.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura 30-66 15
1.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-53 10
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 -55 12
10.Nov.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS5 Zvolen - MBK Ruzomberok 87-47 21
9.Nov.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 58 -48 19
27.0kt.2019 MBK Stara Turd - MBK Ruzomberok 68 -39 28
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 - 29 27
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36-88 26
12.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 49 -73 23
29.5ep.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 46 -76 12
28.Sep.2019 MBK Ruzomberok - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 37-97 31

SPOLU Pocet zapasov 17 360

Sk
il IE
3-3
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-8
38%
2-10
20%
0-0
0%
1-3
33%

39%

S2

S3

= EE RS

2-6
33%
4-7
57%
1-6
17%
1-1
100%
4-12
33%

1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-10
10%

32%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0%

1-1
100%
3=9
33%
3-12
25%
0-3
0%
2-13
15%

34%

TH
a4 c
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%

13332476 0 037 109 14 24

58%

Bo F+ Du Do

11

=
o

g W O O N 00 N W 0 O N N VvV u o

1

2

5 2

1 4

ZL AS BS SL F-

1 0 3 01

2 0 3

1

0

1

1

1

4

HP

17.2
154
7
5.9
2.8
2
-1.7
0
7.4

0.4
10.5
4.6
2.9
2.7
1.5

-2.8

88 27 244115 3 1136 34 73
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